et per sanctam uocem eius qua clamauit. hely. hely.
lamazabatani. ob cuius terrorem petre scisse est
et monumenta apta sunt. et per mortem et sepul-
turam suam. et per sanctam resurrectionem et ascensi-
onem suam. et emissionem sancti spiritus in corda di-
scipulorum. et per uirtutes sancti euangelii. et miste-
rium huius sancti diei in qua munera in titu-
lum regalis magnificentie tres obtule-
runt. **Exor.** **+** ciso te et bene **+** dico te per uiru-
tem sancte obediencie qua omnia obedire tenentur
ut diuino a nobis tibi offerenda offeren-
tibus clementia has suscipias uirtutes. et in te
semp teneas. ut si quis ex hominibus uirorum ac
mulierum creaturam auri thuris et mirre ob re-
uerentiam regalis et diuine maiestatis. ob
spem salutis corporum et animarum. circa se gesserit.
aut quocumque modo habuerint. diuina et in-
uisibili ipsos protegente potentia misericorditer
ab omni periculo corporum et animarum sint tuti. subi-
taneam mortem et impuissas et hos morbos et
incolomitates effugiant et euadant. ep-
lesiam paleisiam epidumiam. lepra. et omnes
febres. ydropisum tussim et etiam palisim
morpheas. esum. equinanciam insup tencium
et oculorum omnem dolorem. et caligo ab ipsis
et festum discedat. et omnes infirmitates ab
eis recedant omnino. nec perueniant in terra eundo

sedendo stando iacendo catendo uigilan-
do dormiendo. nec in aqua nec in mari nec
in aia nec in corpe. nec in rebz piclitentur
aut pereant. latronu furu hostiu. aut inca-
taticu. malefactoru. contrausias ⁊ insidias
cuadant. ubiq; ⁊ in oi causa cora iudice
vincant. gram ⁊ fauore dei ⁊ hoim heant.
nec noceat eis uenenu. ⁊ pspere omne op^o
eoz ⁊ negocia eoz. ⁊ pducant ad fine opta-
tu. ⁊ omne desideriu eoz. ⁊ semp sint au-
daces ⁊ hylares ⁊ leti deo ⁊ hoibz grati. p-
longet uita eoz. ⁊ deducat ad finiu natu-
ralem. ⁊ ab oi fantasmate ⁊ ab oibz isidijs
diaboli occultis ⁊ manifestis semp ⁊ ubi-
q; sint ptekti. nec ictu nec sagitte ledi nec
uulnerari possint. in oi opatione ul passi-
one sint benedicti. ⁊ ab oi malo penitus
custodiat eos dñs. **E**t mlier in ptu laboras
circa se hñs ab oi piculo ⁊ labore liberetur
⁊ absoluat eam dñs. **E**t in quacūq; domo
quis habuerit piculu destructionis ul dis-
solutionis ul infamie cu oibz domesticis
suis sentiat pitura tibi creatura auri thi-
ris ⁊ mirre ad salute humani genis di-
gnet ⁊ seruare ihc xpc dñs nr qui cu omi-
potenti pre ⁊ spu sancto uiuit ⁊ regnat ds
p oia secula seculorum. **A**men. **Oremus**

Deus on deus yposia d's clemens. d's
abraham. d's ysaac. d's iacob. deus
patru nroꝝ mie tue pietatis ac bonitatis
aque tue gre nos indigni haurire quis
gram tue beniuolencie celsam petimus.
r fide uera r spe firma pulsam. r p ubum
salutis tue te posam hortam r monemus.
ut qui p unigenitu filiu tuu dicis petite
r accipietis. querite r inuenietis. pulsate
r apiet uobis. r p omiez passionē tuoz do-
lor. r uiscera mie tue quib; ab etno mi-
seratus es misereri r nri miserearis clama-
tes r petentes pie exaudias. r qrentibus
gram r subsidiu tuu. ppt nomen scm tuu.
r p omne dignitate angelica. r p intelli-
gones uginis nris marie tue genitricis.
r p fidem pphay r pdicacoꝝ uiduaru. r p
merita om scōꝝ tota mente huilit depre-
cam. qus p indignas manus nras tu q
nobis sacerdotib; no nris mitis s; tua
clemencia sca petentes tanta gra; etulisti
ut quicquid a nobis fit in tuo sco noie
digne r pfecte pagat tibi fieri acta tradat
auri thuris r mirre hodierna die a trib;
magis tibi tanq; sumo regi r deo offerē-
tib; suscipe dignatus es bene **+** dicere r
sancti **+** ficare r rseruare dignis. r omne